Hssiker - frisch geqrilll, lickeesll scrsicrl end inmet
mp‘t/&s&n]w&&wrfau‘&t.

O sufliger el knesprige Pigga, hershafle ik ofer

WWM Whaps, fei ans ist fit jefen cloas s




MARGHERITA

Tomatensof3e, Mozzarella

THUNFISCH

Tomatensofle, Mozzarellq,
Thunfisch

SCHINKEN

Tomatensof3e, Mozzarellaq,
Schinken

SALAMI

Tomatensofle, Mozzarellq,
Salami

FUNGHI

Tomatensof3e, Mozzarella, Pilze

VEGETARISCH

Tomatensof3e, Mozzarella, Pilze,

Oliven, Zwiebeln, Paprika

KEBAB

Tomatensofle, Mozzarellaq,
Kebab

SUCUK

Tomatensof3e, Mozzarellaq,
Sucuk

FUNGHI SALAMI

Tomatensof3e, Mozzarella, Pilze,

Salami

MAFIA

Tomatensof3e, Mozzarellq,
Peperoni, Zwiebeln, Schinken

CALZONE

Tomatensofle, Mozzarellaq,
Schinken

SPEZIAL DELUXE

Tomatensof3e, Mozzarellaq,
Salami, Pilze, Zwiebeln, Kebab,
Paprika, Oliven

TURKISCHE OHNE FLEISCH

Lahmacun (ohne Fleisch)

TURKISCHE MIT FLEISCH

Lahmacun (mit Fleisch)

10.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

11.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

12.00 €

15.00 €

7.50 €

8.50 €



KASE & EI
KASE & SUCUK
KASE & KEBAB
VEGETARISCH

( Alle Teller wahlweise mit Fritten oder Reis)

KEBAB TELLER
FALAFEL TELLER
HAMBURGER TELLER
SUCUK TELLER

CHEESEBURGER TELLER

FRIKADELLE TELLER

CHICKEN NUGGETS TELLER

SCHNITZEL TELLER
HAHNCHENSPIESSE
HAHNCHENBRUST
HAHNCHENFLUGEL
KOFTE
LAMMSPIESSE
LAMMKOTELETTS
PREMIUM DELUX MIX
KALBSTEAKS
I'SKENDER KEBAB
ADANA KEBAB

11.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €

12.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €
12.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €
14.00 €
15.00 €
16.00 €
18.00 €
16.00 €
14.00 €
14.00 €



KEBAB

ADANA DURUM
VEGETARISCHES DURUM
HAHNCHEN DURUM
DURUM KEBAB

KOFTE SANDWICH
NUGGETS SANDWICH
KEBAB BOX
CHEESEBURGER
DOPPEL-CHEESEBURGER
HAMBURGER
FRIKADELLE

FALAFEL

VEGETARISCH

SUCUK
HAHNCHENSPIESSE

KEBAB AMERICAN
(Mit Kebabfleisch und Fritten)

CHICKEN NUGGETS
FRIKADELLE
FRITTEN (GROSS)
FRITTEN (KLEIN)

5.00 €
6.50 €
4.00 €
3.00 €
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(Alle Menus mit Fritten und Getrank)

KEBAB MENU 11.00 €
FRIKADELLE MENOU 11.00 €
NUGGETS MENU 11.00 €
SCHNITZEL MENU 12.00 €
KOFTE MENU 12.00 €
DURUM MENU 12.00 €
HAMBURGER MENU 11.00 €
CHEESEBURGER MENU 12.00 €
DOPPEL-CHEESEBURGER MENU 14.00 €
HAHNCHENSPIESS MENU 12.00 €
KEBAB BOX MENU 9.50 €

GEMISCHTER SALAT 8.00 €

Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Kopfsalat, Paprika, Mais

THUNFISCH SALAT 10.00 €

Tomaten, Gurken, Zwiebeln,
Thunfisch, Kase, Kopfsalat

DELUX SALAT 12.00 €

Tomaten, Gurken, Paprika,
Kopfsalat, Kebabfleisch

CAESAR SALAT 12.00 €

Tomaten, Gurken, Kopfsalat,
gegrilltes Hahnchen



Coca-Cola . Fanta . Sprite 2.00 €
. Ice Tea (Dose 330 ml)

Red Bull 3.00 €
Wasserflasche 500 ml 2.00 €
Ayran 200 ml 2.00 €
ol \VARL-T) 1.50 €
Kaffee / Café 2.00 €
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1.50 €
FETA 1.00 €
CHEDDAR 1.00 €
El 1.00 €

EXTRA KEBABFLEISCH 2.50 €



2 Route d Echternach
L-6617 Wasserbillig

+35227521340
Offnungsziten: 1l - 22 Uhr

Menii £ Social Media -
einfach QR-Code scannen!

Informationen zu Allergenen

Bei Mido Delux kdnnen einige unserer Gerichte haufige Allergene enthalten, darunter:

8 Gluten (enthalten in bestimmten Brotsorten und SoBen)
¥ Laktose (vorhandenin einigen Kasesorten und SoBen)
® Eier (verwendet in bestimmten Zubereitungen)

Schalenfriichte (wie Mandeln, Haseln(isse usw. in einigen Desserts oder SoBen)
" Soja (enthalten in bestimmten SoBen)

Sesamsamen (oft als Garnierung verwendet)
d» Fisch und Krustentiere (in bestimmten Spezialgerichten)

Fiir detaillierte Informationen zu denin jedem Gericht enthaltenen Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Team.
Wir machten sicherstellen, dass jeder Gast sein Essen sorglos und genussvoll genieBen kann.



