



# Mido Delux

Grill · Kebab · Pizza

Hier treffen orientalische Spezialitäten auf europäische Klassiker - frisch gegrillt, lieblich serviert und immer mit besten Zutaten zubereitet.

Ob saftiger Kebab, knusprige Pizza, herzhafte Pide oder hausgemachte Wraps, bei uns ist für jeden etwas dabei.



# Unsere **PIZZEN**

## Mido Delux

<b>MARGHERITA</b> Tomatensoße, Mozzarella	10.00 €
<b>THUNFISCH</b> Tomatensoße, Mozzarella, Thunfisch	11.00 €
<b>SCHINKEN</b> Tomatensoße, Mozzarella, Schinken	11.00 €
<b>SALAMI</b> Tomatensoße, Mozzarella, Salami	11.00 €
<b>FUNGHI</b> Tomatensoße, Mozzarella, Pilze	11.00 €
<b>VEGETARISCH</b> Tomatensoße, Mozzarella, Pilze, Oliven, Zwiebeln, Paprika	12.00 €
<b>KEBAB</b> Tomatensoße, Mozzarella, Kebab	12.00 €
<b>SUCUK</b> Tomatensoße, Mozzarella, Sucuk	12.00 €
<b>FUNGHI SALAMI</b> Tomatensoße, Mozzarella, Pilze, Salami	12.00 €
<b>MAFIA</b> Tomatensoße, Mozzarella, Peperoni, Zwiebeln, Schinken	12.00 €
<b>CALZONE</b> Tomatensoße, Mozzarella, Schinken	12.00 €
<b>SPEZIAL DELUXE</b> Tomatensoße, Mozzarella, Salami, Pilze, Zwiebeln, Kebab, Paprika, Oliven	15.00 €
<b>TÜRKISCHE OHNE FLEISCH</b> Lahmacun (ohne Fleisch)	7.50 €
<b>TÜRKISCHE MIT FLEISCH</b> Lahmacun (mit Fleisch)	8.50 €

# Unsere **PIDE** Mido Delux

KÄSE & EI	11.00 €
KÄSE & SUCUK	12.00 €
KÄSE & KEBAB	12.00 €
VEGETARISCH	12.00 €

# Unsere **TELLERGERICHTE** Mido Delux

( Alle Teller wahlweise mit Fritten oder Reis)

KEBAB TELLER	12.00 €
FALAFEL TELLER	12.00 €
HAMBURGER TELLER	12.00 €
SUCUK TELLER	12.00 €
CHEESEBURGER TELLER	12.00 €
FRIKADELLE TELLER	12.00 €
CHICKEN NUGGETS TELLER	12.00 €
SCHNITZEL TELLER	12.00 €
HÄHNCHENSPIESSE	14.00 €
HÄHNCHENBRUST	14.00 €
HÄHNCHENFLÜGEL	14.00 €
KÖFTE	14.00 €
LAMMSPIESSE	15.00 €
LAMMKOTELETTS	16.00 €
PREMIUM DELUX MIX	18.00 €
KALBSTEAKS	16.00 €
İSKENDER KEBAB	14.00 €
ADANA KEBAB	14.00 €

*Unsere*

# WRAPS & SANDWICHES

*Mido Delux*

KEBAB	7.00 €
ADANA DÜRÜM	8.00 €
VEGETARISCHES DÜRÜM	6.50 €
HÄHNCHEN DÜRÜM	8.00 €
DÜRÜM KEBAB	7.50 €
KÖFTE SANDWICH	8.00 €
NUGGETS SANDWICH	7.00 €
KEBAB BOX	7.00 €
CHEESEBURGER	7.50 €
DOPPEL-CHEESEBURGER	12.00 €
HAMBURGER	7.00 €
FRIKADELLE	7.00 €
FALAFEL	7.00 €
VEGETARISCH	6.50 €
SUCUK	7.00 €
HÄHNCHENSPIESSE	8.00 €
KEBAB AMERICAN (Mit Kebabfleisch und Fritten)	9.50 €

*Unsere*

# SNACKS

*Mido Delux*

CHICKEN NUGGETS	5.00 €
FRIKADELLE	6.50 €
FRITTEN (GROSS)	4.00 €
FRITTEN (KLEIN)	3.00 €

# Unsere **MENÜS**

*Mido Delux*

(Alle Menüs mit Fritten und Getränk)

<b>KEBAB MENÜ</b>	11.00 €
<b>FRIKADELLE MENÜ</b>	11.00 €
<b>NUGGETS MENÜ</b>	11.00 €
<b>SCHNITZEL MENÜ</b>	12.00 €
<b>KÖFTE MENÜ</b>	12.00 €
<b>DÜRÜM MENÜ</b>	12.00 €
<b>HAMBURGER MENÜ</b>	11.00 €
<b>CHEESEBURGER MENÜ</b>	12.00 €
<b>DOPPEL-CHEESEBURGER MENÜ</b>	14.00 €
<b>HÄHNCHENSPIESS MENÜ</b>	12.00 €
<b>KEBAB BOX MENÜ</b>	9.50 €

# Unsere **SALATE**

*Mido Delux*

<b>GEMISCHTER SALAT</b> Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Kopfsalat, Paprika, Mais	8.00 €
<b>THUNFISCH SALAT</b> Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Thunfisch, Käse, Kopfsalat	10.00 €
<b>DELUX SALAT</b> Tomaten, Gurken, Paprika, Kopfsalat, Kebabfleisch	12.00 €
<b>CAESAR SALAT</b> Tomaten, Gurken, Kopfsalat, gegrilltes Hähnchen	12.00 €

# Unsere GETRÄNKE

Mido Delux

Coca-Cola . Fanta . Sprite  
. Ice Tea (Dose 330 ml)

2.00 €

Red Bull

3.00 €

Wasserflasche 500 ml

2.00 €

Ayran 200 ml

2.00 €

Çay (Tee)

1.50 €

Kaffee / Café

2.00 €

# Unsere SÜSSIGKEITEN

Mido Delux

BAKLOVA

1.50 €

FETA

1.00 €

CHEEDAR

1.00 €

EI

1.00 €

EXTRA KEBABFLEISCH

2.50 €



# MIDO DELUX

## GRILL . KEBAB . PIZZA



2, Route d'Echternach  
L-6617 Wasserbillig



+352 27 52 13 40



Offnungszeiten: 11 - 22 Uhr

Menü & Social Media -  
einfach QR-Code scannen!



## Informationen zu Allergenen

Bei **Mido Delux** können einige unserer Gerichte häufige Allergene enthalten, darunter:

- Gluten** (enthalten in bestimmten Brotsorten und Soßen)
- Laktose** (vorhanden in einigen Käsesorten und Soßen)
- Eier** (verwendet in bestimmten Zubereitungen)
- Schalenfrüchte** (wie Mandeln, Haselnüsse usw. in einigen Desserts oder Soßen)
- Soja** (enthalten in bestimmten Soßen)
- Sesamsamen** (oft als Garnierung verwendet)
- Fisch und Krustentiere** (in bestimmten Spezialgerichten)

Für detaillierte Informationen zu den in jedem Gericht enthaltenen Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Team.  
Wir möchten sicherstellen, dass jeder Guest sein Essen sorglos und genussvoll genießen kann.